проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ
21 апреля  2023 года		                                                                            № _____
О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 26.10.2021 года № 408
«Об утверждении Положения «О контрольно-счетной
палате города Сорска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от  26.10.2021 года № 408 «Об утверждении Положения «О контрольно-счетной палате города Сорска»  (далее – Положение).

0. Пункт 2 статьи 22  Положения изменить и изложить в следующей редакции:
« Должностной оклад  председателя контрольно – счетной палаты города Сорска устанавливается на уровне должности муниципальной службы – заместителя главы города Сорска».

1. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

1. Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                  Г.В. Веселова

Глава города Сорска                                                                                        В.Ф. Найденов

[bookmark: _GoBack]